
UCHWAŁA NR XXXVII / 324 / 2013
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami ) oraz art.211, art. 212, art.235 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków: 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.000,00 zł

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  3.000,00 zł
  4270 Zakup usług remontowych  3.000,00 zł
Ogółem     3.000,00 zł

§ 2. Zwiększa sie plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 zł

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3.000,00 zł
  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3.000,00 zł 
   Ogółem 3.000,00 zł

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku

Stanisław Mazur

Id: 424CC0F2-3116-4861-9B2F-9A4AF299F983. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UchwałY  Nr  XXXVII / 324 / 2013 
Rady Gminy w Lipniku

z dnia 17 września 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2013 rok

Rada Gminy w Lipniku uchwala:

Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w Rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placówi dróg w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych 

o kwotę 3.000,00 zł. 

Zwiększa sie plan wydatków w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa w Rozdziale 75404 Komendy wojewódzkie policji w paragrafie 3000 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 3.000,00 zł. 

Sporządził: 

Teresa Kwiatkowska

Id: 424CC0F2-3116-4861-9B2F-9A4AF299F983. Podpisany Strona 1




